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HanmeHoBaHve 6711043 N KYTMHAPHbIX
n3aennii

10 geHb
3aBTpak

ONAAbW C rnoBna/ioM

XNEB MWEHWNYHbIN
MAC/10 C/IMBOYHOE
YA C NIMOHOM
MToro 3a saBTpak
2-1i 3aBTpak
ABJTOKWN CBEXNE
NToro 3a BTOpOl 3aBTpak
Oben
CYTM KAPTO®E/bHbIN C KPYTOW
KOTNETbLI PbIEHbLIE
MHOPE KAPTO®EJIbLHOE
XJEB MLWEHWYHBI
KOMIOT M3 CYXOPPYKTOB
MToro obef
MongHnkK
KED®UP
NMPAHMK B ACCOPTUMEHTE
MToro 3a nongHuk
NTOTIO 3a geHb:

Bbixop
6nwoaa, r

120/10

30
5
150/7,5/5,5

100

150
60
120
50
150

150
30

Xumunyec|x|
Benkm L
4,06 31
2,45 04
0,05 41
0,23 0,08
6,79 7,68
0,28 0
0,28 0
1,32 17
8,88 10,2
24 41
41 0,7
0,45 0,08
17,15 16,78
5 58
11,77 14
6,77 72
37.9 40,8

aT»

bl A
VvV

21,7

12,2
0,05
7,13
47,08

B R

12,35
6,96
14,8
21
15,08
70,19

74
22,5
29,9
180,3

Y TBepXaeHo:
DAY AC Ne20 «Tepemok» X.[epeBanbHblii

CL.J WB.bByr
511 dHepr.  But
LLEHH.
Kkan

166

63,6 0

37,5 0

30 0,75

297,1 0,75

36,5 7,03

36,5 7,03

69,9 4,95

1644 0

106,1 4,48

106 0

63 0,15

509,4 9,58

101,7 1,26

110 0

2117 1,26

1267,7 17,7

aMuH
C

LleHa,py6

8,16

4,85
2,4
17,44

319
11,9

4,7
21,15
3,33
3,33
3,6
46,74

14,86
6,13
20,99
121



